

بانک

طرح بهارانه بانک تجارت ۵۷ درصد سود پرداخت می کند

بانک تجارت به مناسبت فرارسیدن ایام نوروز ۱۳۹۳ در قالب «طرح بهارانه» به سپرده‌های ویژه دوساله طرح مرورید ۵۷ درصد و یکساله ۲۶ درصد سود پرداخت می کند. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، به مناسبت فرارسیدن ایام پایان سال و نوروز سال ۱۳۹۳ بانک تجارت در قالب طرح مرورید خود به سپرده‌های ویژه ۲ ساله ۵۷ درصد و یکساله ۲۶ درصد سود در تاریخ سررسید پرداخت می کند. بر اساس این خبر، هموطنان برای شرکت در این طرح تا ۳۱ فروردین می توانند با مراجعه به شعب بانک تجارت نسبت به افتتاح سپرده ویژه «طرح بهارانه» اقدام کنند.

اعلام جواز فرعه کسب حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک رفاه

۱۰۰ کمک هزینه خرید خودروی پژو ۲۰۷ به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال، ۲۰۰ کمک هزینه خرید خودروی تندر ۹۰ به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال و ۲۰۰ کمک هزینه خرید خودروی تیبا به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال به عنوان جواز بزرگ بیست و هشتمین دوره فرعه کسب حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک رفاه کارگران تعیین شد. به گزارش روابط عمومی این بانک، همه خیراندیشان، هموطنان و مشتریان گرمی برای مشارکت در امر نیک قرض الحسنه و بهرمندی از جواز ارزنده این دوره از فرعه کسب تا پایان اسفند ماه سال ۱۳۹۲ فرصت دارند نسبت به افتتاح حساب یا تکمیل موجودی اقدام کنند. گفتنی است حداقل موجودی برای شرکت در فرعه کسب دویست هزار ریال است.

بانک شهر موفق به اخذ گواهی ISO 27001 شد

بانک شهر در راستای طراحی سیستم مدیریت امنیت اطلاعات (ISMS) موفق به دریافت گواهی ISO 27001 از شرکت ACS انگلستان شد. دکتر پورشاطری مدیر امور فناوری اطلاعات بانک شهر در این باره گفت: پروژه دریافت این استاندارد از آذرماه سال گذشته آغاز و پس از طی مراحل آموزش توسط شرکت مشاور و طراحی روال‌ها و شناخت دارایی‌های سخت‌افزاری، نرم‌افزاری و اطلاعاتی توسط همکاران فناوری اطلاعات، در نهایت این طرح به شناسایی مخاطرات امنیتی، ارائه راهکارهای مقابله و همچنین استخراج عناوین پروژه‌های ضروری جهت افزایش امنیت اطلاعات بانک شهر منجر شد.

بیمارانی که به علت نبود بیمارستان‌های تخصصی برای مداوا به استان‌های همجوار می‌روند

ایلام همچنان در مسیر پیشرفت محرومیت



نما

کمبودهای بخش پزشکی ایلام باید رفع شود

نماینده مردم ایلام در مجلس به مهر گفت: مشکلات بخش پزشکی و درمان در استان ایلام از گذشته تاکنون وجود داشته و وجود بیمارستان‌های کم با امکانات محدود در استان ایلام خود از عمیق بودن مشکلات حکایت دارد. احمد شوهانی بیان داشت: همچنین کمبود امکانات پزشکی و بیمارستان‌های تخصصی در استان ایلام باعث شده مردم با مشکلات مهمی مواجه شوند و نبود پزشک متخصص در شهرستان‌های این استان موجب بروز مشکلات بسیاری برای مردم شده است. این نماینده عنوان کرد: امکانات پزشکی و بهداشتی در بعضی مناطق مختلف استان ایلام به هیچوجه جوابگوی نیاز مردم نیست و به طور مثال در کل شهرستان ایلام فقط ۲ بیمارستان وجود دارد که در بسیاری از بخش‌ها نیز دارای مشکلات عدیده‌ای هستند لذا در می‌یابیم تنها مسأله‌ای که وجود دارد، محرومیت استان است که خودنمایی می‌کند.

پزشکی تصویب کرد از جمله ایجاد بیمارستان ۳۳۰ تختخوابی در شهر ایلام که اجرایی نشده است. دولت گذشته مصوبات مهم و ارزشمندی در استان ایلام در بخش

سطح روستاها و... مهم‌ترین معضلات بهداشت و درمان استان ایلام طی سال‌های اخیر بوده است. دولت گذشته مصوبات مهم و ارزشمندی در استان ایلام در بخش

عروقی است و بعد از عوامل قلبی و عروقی، تصادفات جادمای، خشونت‌های فیزیکی و سرطان‌هایبشترین عامل است اما در هیچ‌یک از این بخش‌ها خدمات تخصصی پزشکی در استان ایلام از سوی بیمارستان‌ها ارائه نمی‌شود. یک کارشناس مسائل بهداشت و درمان به مهر گفت: علاوه بر محرومیت و کمبودهای استان ایلام بخش پزشکی استان از بخش‌های ضعیف به شمار می‌رود زیرا کمبود امکانات و نیروی انسانی متخصص در استان کاملاً مشهود است و در سال‌های اخیر بسیاری از بیماران برای معالجه به خارج از استان رجوع می‌کردند هرچند در حال حاضر بخش پزشکی و درمانی استان شاهد پیشرفت‌هایی بوده ولی این رشد نیز نسبت به وضعیت استان مشهود نیست. محمد محمدی عنوان کرد: در سفرهای دولت و در قالب مصوبات استانی نیز در این بخش مصوبات متعددی برای ارتقای وضعیت بهداشت و درمان استان ایلام به تصویب رسید اما مصوبات مهم که نیاز مردم را برآورده کند، اجرا نشده و مردم هنوز با مشکل مواجه هستند. وی افزود: بین مصوبات مهم دولت در استان، بیمارستان ۳۳۰ تختخوابی که با مشارکت وزارت مسکن و وزارت بهداشت باید ساخته شود هنوز در مراحل مقدماتی است و هیچ پیشرفت خاصی ندارد. محمدی اظهار داشت: استان ایلام از لحاظ تجهیزات بیمارستانی مظلوم واقع شده و حتی از لحاظ پزشک فوق تخصص نیز محروم بوده است. وی افزود: به لحاظ نیروی انسانی و کادر پزشکی و تخصصی در شهرستان‌های استان ایلام با تنگنای بسیاری مواجهیم که امیدواریم مسؤولان نسبت به اعزام پزشک متخصص اقدام کنند تا گامی موثر برای رفاه و سلامت مردم منطقه برداشته شود. وی تصریح کرد: در حالی که همه استان‌های کشور از امکانات پزشکی مناسب برخوردارند، تنها ایلام از نظر امکانات و پزشک فقیر مانده است.

استقبال ترکمن‌ها از محصولات ایران خودرو

در هشتمین نمایشگاه جمهوری اسلامی ایران در عشق آباد از محصولات ایران خودرو استقبال شد. به گزارش ایکوپرس آیین گشایش هشتمین نمایشگاه اختصاصی کالاهای جمهوری اسلامی ایران در ترکمنستان با حضور محمدرضا نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت، مراد طاقان‌اف معاون رئیس‌جمهور ترکمنستان در امور صنعت و بازرگانی، محمدحسین فروزان مهر استاندار خراسان رضوی، اوراز مرادوف وزیر صنایع ترکمنستان، سیدمحمد موسی هاشمی گلپایگانی

شرکت مرسدس بنز در مسابقه اتومبیلرانی بریتانیا

مرح که آن به چرخ‌های جلو اعمال می‌شوند نتوانند در مسابقات اتومبیلرانی از عهده رقابت برآیند. سال گذشته مرسدس بنز برای نمایشگاه خودروی فرانکفورت یک خودروی مسابقه‌ای روی CLA طراحی کرد اما برای مسابقات اتومبیلرانی بریتانیا مرسدس بنز خودروی مسابقه‌ای کلاس A را در نظر گرفته است. شاید هنوز این خودروی کلاس A برای مسابقه آماده نشده اما همین که حمایت مالی WIX را به دست آورده معلوم می‌شود که تا زمان مسابقه آماده خواهد شد.

مرسدس بنز با خودروی کلاس A قهرمانی اتومبیلرانی بریتانیا را نشانه رفت. به گزارش اسپاینوز به نقل از WIX، معماری بیشتر خودروهای بنز ویژه مسابقه، روی پلتفرمی است که نیروی قوای محرکه به چرخ‌های عقب خودرو اعمال می‌شوند، نظیر کلاس C در مسابقات اتومبیلرانی آلمان موسوم به DTM یا کلاس E در بین سوپرکارهای A سیلندر و SLS AMG در مسابقات قهرمانی اتومبیلرانی GT3. اما این باعث نمی‌شود خودروهای بنز که نیروی قوای

خوزستان

تقدیر استاندار خوزستان

از مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای اهواز، خبرنگار وطن امروز: استاندار خوزستان با اهدای لوح‌های تقدیر جداگانه‌ای مدیرعامل، مشاور مدیرعامل و دبیر اقامه نماز و رابط فرهنگی نماز شرکت برق منطقه‌ای خوزستان را شایسته تقدیر دانست. عبدالحسین مقتدایی در این لوح‌های تقدیر آورده است: نماز بالاترین هدیه خداوند به انسان‌هاست و خدمت به نماز و برپایی آن موجب رضایت ذات اقدس الهی خواهد بود. وی در ادامه تصریح کرده است: هیات آرزبانی و دآوری ستاد اقامه نماز استان خوزستان براساس طرح نظام جامع برنامه‌ریزی، نظارت و ارزیابی توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز، فعالیت‌های شرکت برق منطقه‌ای خوزستان پیرامون نماز در سال ۹۱ را شایسته تقدیر دانسته است.

بازار پول

تعامل بازار پول و سرمایه در تأمین مالی در راستای اقتصاد مقاومتی

مدیرعامل بانک ملت از تعامل ۲ بازار پول و سرمایه برای تأمین مالی بنگاه‌ها و پروژه‌های مهم اقتصادی کشور در راستای اقتصاد مقاومتی خبر داد. محمدرضا ساروخانی، مدیرعامل بانک ملت در افتتاحیه ششمین همایش توسعه نظام تأمین مالی، افزود: در شرایط کنونی دولت تدبیر و امید فرصت مناسبی را هم در بازار سرمایه و هم در بازار پول ایجاد کرده تا برای پروژه‌ها و بنگاه‌های اقتصادی تأمین مالی صورت گیرد و در این زمینه بازار پول و سرمایه به تعامل و نقاط مشترک خوبی دست پیدا کرده‌اند. وی با بیان این نکته که ابلاغ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی ضرورت تأمین مالی برای پروژه‌های بزرگ و حیاتی کشور را دوچندان کرده است، گفت: توسعه نظام مالی کشور در کنار ابلاغ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی تحقق هر چه سریع‌تر برنامه‌ریزی‌های کلان اقتصادی را در پی دارد و در این بستر ایجاد شده نباید فرصت به وجود آمده برای تأمین مالی را از دست داد. رئیس همایش توسعه نظام تأمین مالی افزود: کنفرانس تأمین مالی در سال‌های اخیر تأثیر به‌سزایی در تبادل اطلاعات و هم‌اندیشی صاحب‌نظران حوزه پول و سرمایه داشته است. یکی از شاخص‌های مورد استفاده در تبیینی کشورها: لحاظ رقابت‌پذیری جهانی توسعه مالی یا Financial Development است. ایران از لحاظ توسعه بازار مالی در میان ۱۴۸ کشور جهان رتبه ۱۳۰ را داراست و بدون شک برگزاری چنین هم‌اندیشی‌هایی به شناخت وضع موجود و ارائه راهکارهایی جهت ارتقای این رتبه کمک خواهد کرد.

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس می شود.

بخش فروش: ۰۲۱ ۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net

LEOPARS
LEO NAFIS PARS CO.

LEO

لیو نفیس پارس

لیو نفیس پارس تعابنده انحصاری پمپ‌های لیو در ایران

تلفن: ۰۲۱ ۷۷۶۸۲۶۰۸-۱۳
فکس: ۰۲۱ ۷۷۶۲۲۳۹۷

WWW.LEOPARS.COM

EUROPEAN STANDARD ACS